1

DIRECTUM-25360-809985

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2018 №  0974/21-01

О признании утратившим силу постановления
Администрации Чеховского муниципального района
от 21.12.2016 № 3368/11-01/2016 "Об утверждении

административного регламента предоставления
государственной услуги "Согласование

переустройства и (или) перепланировки  жилого
помещения на территории Чеховского

муниципального района"

В соответствии с Законом Московской области от 26.12.2017 №

242/2017-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Московской области», распоряжением Главного управления архитектуры и
градостроительства Московской области от 26.03.2018  № 30РВ-73 «О
внесении изменений в распоряжение Главного управления архитектуры и
градостроительства Московской области от 24.08.2017 № 31РВ-167 «Об
утверждении Административного регламента предоставления
администрациями муниципальных районов Московской области
государственной услуги «Согласование переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения», решением Совета депутатов
городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве
органов местного самоуправления городского округа Чехов», Уставом
городского округа Чехов

2

DIRECTUM-25360-809985

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации Чеховского муниципального района от
21.12.2016 № 3368/11-01/2016 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Согласование
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории
Чеховского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать
настоящее постановления в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Пруцакова И.Ю.

Первый заместитель Главы
Администрации городского
округа Чехов

Д.В. Фриш

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0974/21-01
	№
	26.04.2018
	от